nyomvonalon terhelő, valamint a Pécs II. ker. 23997/2 hrsz-t 97 m2 
területű nyomvonalon terhelő víz, szennyvíz és gázvezeték szolgalmi 
jog  

Tulajdonos:  Szekszárdi Víz és Csatornamű Korlátolt Felelősségű Társaság 1/1 

tulajdoni hányad 

2.) Egyéb adatok: 

Az árverés induló ára:  161.420.000,- Ft + ÁFA (azaz egyszázhatvanegymillió-

négyszázhúszezer forint plusz általános forgalmi adó) 

Megtekintés időpontja:  2025. augusztus 11. 8:00-9:00 és 2025. augusztus 18. 8:00 és 9:00 

óra között….. 

A kiíró az ingatlan megtekintését és beható vizsgálatát minden érdeklődő számára lehetővé teszi, továbbá

[...]

a) A 2. pontban meghatározott induló ár elfogadása. Az árverésen nem csökkenthető az induló ár. A 
meghirdetett induló árnál alacsonyabb ajánlatot tenni nem lehet, az ilyen ajánlat érvénytelen. 

b) Az árverésen az vehet részt, aki az induló ár 10%-át (16.142.000,- Ft + ÁFA, azaz: tizenhatmillió-
egyszáznegyvenkettőezer forint + általános forgalmi adót, azaz mindösszesen 20.500.340.- Ft, 
húszmillió-ötszázezer-háromszáznegyven forintot) ajánlati biztosíték címén az Önkormányzat 
11746005-15416566 számlájára – 2025. augusztus 24.00 óráig befizeti. Közleményben szükséges 
feltüntetni az ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték. Az ajánlati biztosíték 
befizetése a licit során egy résztvevő számára biztosít részvételi jogosultságot.